
, ~J'-._ ^
’ ;.í ý*

/$*■

'Pmv:.

yi «c x
>

iiiiiniiiiBnii/
\ MHMPXP1MZNJE

- r. - ■

Stejnopis č.

1. Hlavní město Praha, se sídlem Praha 1, Mariánské nám. 2
zastoupené ředitelem odboru evidence, správy a využití majetku MHMP Ing. Radkem Svobodou 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
(dále jen ,,půjčitel“)

2. Městskou částí Praha 4, se sídlem ul. Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 
zastoupené Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou 
IČO: 00063584 
DIČ: CZ00063584 
(dále jen ,,výpůjčitel“)

uzavírají:

DODATEK č. 1

ke smlouvě o výpůjčce č. VYP/83/10/009182/2013 ze dne 7. 5. 2013 o výpůjčce pozemků dle přílohy č. 1 
smlouvy, v kat. území Záběhlice, obec Praha, uzavřené mezi:

Hlavním městem Prahou, se sídlem Praha 1, Mariánské nám. 2
zastoupené ředitelem odboru evidence, správy a využití majetku MHMP Ing. Radkem Svobodou 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

a

Městskou částí Praha 4, se sídlem ul. Antala Staška 2059/80b, 140 00 Praha 4 
zastoupené Pavlem Caldrem, starostou 
IČO: 00063584

Smluvní strany se dohodly takto:

I.

Článek I. „Předmět a účel výpůjčky41 odst. 2 a 3 se mění a nově zní takto:
-1 -



2. Půjčíte! přenechává vypůjčiteli do bezúplatného užívání části pozemků dle odst. 1 tohoto článku o 
celkové výměře 791,12 m2 (dále jen jako „předmět výpůjčky11). Situační plánek předmětu 
výpůjčky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Půjčitel přenechává vypůjčiteli do užívání předmět výpůjčky uvedený v čl. I. odst. 2 této smlouvy 
za účelem realizace akce „Revitalizace stávajících kontejnerových stání ve vlastnictví právnických 
osob uvedených v příloze č. 1 této smlouvy a následné zajištění řádného užívání těchto 
kontejnerových stání11.

II.

Článek III. „Povinnosti vypůjčitele11 odst. 3 písm. b) se mění a nově zní takto:

b) na předmětu výpůjčky dodržovat vyhlášku č. 8/2008 Sb. hl. m. Prahy, o udržování čistoty na 
ulicích a jiných veřejných prostranstvích, v platném znění, a zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, v platném znění.

f

Ii
III. ;í

;
Do článku III. „Povinnosti vypůjčitele11 odst. 3 se nově vkládají ustanovení písm. c), d), e), f), která zní: {!■

pí
c) užívat předmět výpůjčky jako řádný hospodář a pouze k účelu stanovenému v této smlouvě,

r
If-*d) zajišťovat po dobu výpůjčky průběžný úklid předmětu výpůjčky,

e) zajistit si ochranu veškerého zařízení a techniky umístěné na předmětu výpůjčky,
0

f) při skončení výpůjčky vyklidit předmět výpůjčky a vyklizený předat půjčiteli v řádném stavu, 
nejpozději druhý pracovní den následující po dni skončení výpůjčky. Vy půjčitel je povinen uvést 
předmět výpůjčky do původního stavu. O předání bude pořízen předávací protokol, jehož 
fotokopie bude předána do 14 dnů odboru evidence, správy a využití majetku Magistrátu hl. m. 
Prahy, nám. Franze Kafky 1, Praha.

IV.
:!

Do článku III. „Povinnosti vypůjčitele46 se nově vkládá odst. 6, který zní:

6. Případné škody na zdraví a majetku budou připsány k tíži vypůjčitele.

V.

Do smlouvy se nově vkládá čl. IV. „Skončení výpůjčky44 v následujícím znění:

IV.
Skončení výpůjčky

-2-

i



1. Výpůjčka skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána.

2. Výpůjčka touto smlouvou založená skončí před uplynutím doby výpůjčky:

a. Půjčitel má právo domáhat se předčasného vrácení předmětu výpůjčky, užije-li vypůjčitel 
předmět výpůjčky v rozporu s touto smlouvou.N■

b. Půjčitel se může domáhat předčasného vrácení předmětu výpůjčky, pokud půjčitel 
nevyhnutelně předmět výpůjčky potřebuje z důvodu, kteiý nemohl při uzavření této 
smlouvy předvídat.

VI.

Dochází k přečíslování článku IV. „Smluvní sankce“ na článek V. „Smluvní sankce“.

VIL

Článek V. „Smluvní sankce“ odst. 1 písm. b) se mění tak, že se částka „500,- Kč (slovy: pět set korun 
českých)“ nahrazuje částku „1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých)“.

VIII.

Do článku V. „ Smluvní sankce“ odst. 1 se nově vkládají ustanovení písm. c) a d), která zní:

c) v případě, že vypůjčitel nepředá předmět výpůjčky ve stanovené lhůtě, je vypůjčitel povinen 
zaplatit půjčiteli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč (slovy: jedno sto korun českých) za každý i 
jen započatý den prodlení se splněním této povinnosti, a to do dne předání předmětu výpůjčky,

d) za porušení povinnosti oznámit místo doručování korespondence podle čl. VI. odst. 6 věty druhé 
této smlouvy je vypůjčitel povinen zaplatit půjčiteli smluvní pokutu ve výši 10,- Kč (slovy: deset 
korun českých) za každý i jen započatý den, v němž bude toto porušení povinnosti trvat.

IX.

Článek V. „Závěrečná ujednání“ je nově očíslován jako článek VI. „Závěrečná ujednání“.

X.

Článek VI. „Závěrečná ujednání“ odst. 5 se mění a nově zní takto:

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

-3-



u
■■í W^'r o výpůjčce-sídl. Spořilov

L'l.

pro dům č.p.Právnická osobatŠIB katastrální úřad

2820-2821Záběhlice Družstvo nájemníků Bělčická 2821/4" 500x450
Družstvo nájemníků Bělčická 2820/2P Záběhlice CTYŘLISTEK, spol. s r.o. 2826-2829500x450

845-2849,2871-2Záběhlice Bytové družstvo Nad průchodem600x600
Družstvo Bělčická 23
Bělčická 2847-bytové družstvo
Bytové družstvo Svojšovická 24

Záběhlice Společenství vlastníků Svojžovická 2830-2835 2830-2835600x600r370
Záběhlice SVOJŠOVICKÁ 2873/26 s.r.o. 2873-2876600x600[2848/371

Svojšovická 2874 spol. s r.o.
Bytové družstvo Svojšovická 2875/30um

2943-47Družstvo Senohrabská IOZáběhlice600x6001848/385
Senohrabská 2946, družstvo

2949-50KENTA s.r.o.Záběhlice500x4502848/385
SVJ pro dům čp. 2954-2956,Postupická ul.,Praha 4 2953-6Záběhlice880x4402848/385m

3046Záběhlice SVJ v budově čp. 3046, Choceradská ul., Praha 4300x1502848/68311
Družstvo nájemníků bytů Nad RybníčkemZáběhlice 3042-5600x1502848/69112
Družstvo Choceradská 18/3043
Družstvo nájemníků Choceradská 16

Záběhlice Společenství vlastníků pro dům č. 3041/22 3041600x1502848/70313
Společenství pro dům Choceradská 3040/24 3040
Společenství pro dům Choceradská č.p. 3036/32, PZáběhlice 30362848/877 500x30014
Správní bytové družstvo Choceradská 3037 3037
Společenství pro dům Choceradská č.p. 3038/28,Pi 3038
Choceradská 26, s.r.o. 3039

2848/379 300x150 Záběhlice Společenství vlastníků Choceradská 2745 - 275019 2745-50
700x3502848/379 Záběhlice dtto10 2745-50
660x440 SHODA Společenství vlastníků jednotek, Bělčická 22848/379 Záběhlice>5 2840-44

2848/379 600x600 Záběhlice Bytové družstvo Malovická blok F 8>7 2760-3
600x500!8 2848/380 Záběhlice Bělčická 2847-bytové družstvo 2847

Bytové družstvo Nad průchodem 2845
19 2848/385 880x440 Záběhlice Společenství pro dům Struhařovská čp.2939 2939

Společenství pro dům č.p. 2940, ul. Struhařovská 2940
SVBJ Struhařovská 2938 2938

2848/3603 170x100 Záběhlice Společenství domů, Záběhlice čp. 2564 - 2566 2564-66
2848/225 170x1004 Záběhlice Společenství vlastníků jednotek objektu Na Chodov 2549-51

2848/2 660x6605 Záběhlice Společenství domů čp. 2501,2502, 2503, 2504, se 2501-4
Společenství vlastníků C1 Na Chodovci 2541-48

2848/224 660x6607 Záběhlice Společenství vlastníků domů Záběhlice 2492-2495 2492-5
2848/2243 660x660 Záběhlice Společenství vlastníků jednotek domů 2496, 2497, 2493-99
2848/3203 450x450 Záběhlice Družstvo MECH I 2539
2848/2 880x4401 Záběhlice Společenství vlastníků C1 Na Chodovci 2545-8
2848/2> 880x440 Záběhlice Společenství vlastníků pro domy č.p. 2556-2559, IV 2556-59
2848/2 880x440i Záběhlice Společenství vlastníků C5 Měchenická 2560,2561,2 2560-63

2848/379 400x3005 Záběhlice Společenství vlastníků domů č.p. 2733 - 36 2733-36
2848/322 400x400 Záběhlice Společenství vlastníků domů Praha 4 - Záběhlice, č 2505-2506

Společenství vlastníků jednotek Zvánovická 2507 -2 2007-2009 IISpolečenství vlastníků jednotek bloku B 1 - Spořilov 2010-2015
3049/45 600x450 Záběhlice Společenství vlastníků Záběhlice čp. 2910, 2911 2910-11

Záběhlice Společenství vlastníků jednotek Severní I. 2912, 29 2912-13
3047/53 600x400 Záběhlice Společenství vlastníků L 1 Spořilov 2924

Celkem [791/121

frý/itá, :< ýTiÍYiÚmma,SmÉíSteilhtílitlilTiTŤf


